
 

 

2025 年 8 月 18 日 

お客様 各位 

富士電機株式会社  

エネルギー事業本部 

 施設・電源システム事業部  

   

 

トップランナーモールド変圧器における現行品の早期受注終了に関する件 （ご連絡） 

（第二次トップランナーモルトラ 2000ｋVA 機種について） 

 

平素は、モルトラの拡販にご尽力、賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、2024 年 11 月に、現行（第二次判断基準）系列品から新基準（第三次判断基準）系列品の切換スケジュール

を展開致しましたが、2000ｋVA 製品につきましては、予測を大幅に超える引き合い・ご発注を頂いており、受付を早

期に終了せざるを得ない状況となりました。 

また、新基準（第三次判断基準）系列製品につきましても、ご注文が集中しており、大変混み合った状況となって

おります。つきましては、以下の通りご案内いたしますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象製品 

 第二次トップランナーモールド変圧器 （FM-T14 形） 2000ｋVA 機種 

 

２．受注受付終了日 

 2025 年 8 月 8 日 （当初予定 2025 年 9 月 30 日） 

    ※すでに受注受付を終了させていただきました。何卒、ご了承願います。 

  

３．その他 

・2000ｋVA を除く第二次トップランナーモールド変圧器は、当初通り、受付終了予定 9 月 30 日を 

予定しております。但し、商談によっては終了日前でも受注受付をお断りすることがございますので、 

何卒ご了承下さい。 

・新基準（第三次判断基準）2000ｋVA の納期については、弊社）各担当営業へお問合せいただきたく、 

お願い申し上げます。 

 

 

＜以上＞ 


